MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

RESULTADO EDITAL Nº 012/2016/DG, DE 09 DE DEZEMBRO DE 2016

A DIREÇÃO GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DA PARAÍBA - CAMPUS PATOS, no uso de suas atribuições legais e regimentais, considerando o Regulamento
Didático  dos  Cursos  Superiores  do  IFPB,  divulga  a  lista  de  CANCELAMENTOS  DE  MATRÍCULA DE
DISCENTES POR JUBILAMENTO,  em virtude do não cumprimento dos procedimentos determinados neste
edital e/ou dos prazos de conclusão de curso do semestre 2016.2.

1. DISCENTES COM MATRÍCULAS CANCELADAS POR JUBILAMENTO

Matrícula Nome
201216010259 DANIEL DE ARAÚJO GUEDES
201216010240 DÉBORA TARCIANA ALENCAR ALVES
201216010372 EMANUEL MARIZ FEITOZA
201216010046 FRANCISCO PEREIRA DE LIMA
201216010151 GERMANO ABRANTES DE LIMA
201216010208 IVÂNIO JOSÉ AUGUSTO DE SOUSA
201216010461 MARCOS ANTONIO SOARES
201216010020 MELISSA TAUMATURGO DIAS CORREIA

Patos/PB, 10 de MAIO de 2016.

HELIO RODRIGUES DE BRITO

Diretor Geral - Campus Patos

1

	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
	SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
	INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA
	RESULTADO EDITAL Nº 012/2016/DG, DE 09 DE DEZEMBRO DE 2016
	Helio Rodrigues de Brito